
 

 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА 

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

От 16.11.2023 №53 

 

О прекращении права постоянного  

(бессрочного) пользования на земельный  

участок  

 

 В соответствии со ст. 45, ст. 53, ст. 54 Земельного Кодекса Российской 

Федерации от 25 октября 2001г. № 136-ФЗ, руководствуясь ст. 51  

Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом 

муниципального образования «Ключевский сельсовет» Горшеченского 

района Курской области, Администрация Ключевского сельсовета 

Горшеченского района Курской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Прекратить право постоянного (бессрочного) пользования 

Ключевского МКУК Ключевский СДК на земельный участок с кадастровым 

номером 46:04:050201:104, категория земель: земли населенных пунктов, 

разрешенное использование: для общественно-деловых целей, площадью 2000 

кв.м., местоположение земельного участка: обл. Курская, р-н Горшеченский, 

с/с Ключевкий, с. Ключ, ул. Центральная, дом 17б. 

2.  Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

3.   Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

Глава Ключевского 

сельсовета                                                                          Е.Л. Бормин 


